MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pela  Pregoeira,  do
Processo Licitatório:  Pregão Eletrônico nº 032/2016 – Registro de Preços 020/2016,
dando outras providências.

A Srª Secretária Municipal de Educação, e o Sr.  Secretário
Municipal  de  Saúde  de  PARANAGUÁ  –  PR,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que
disciplina o Decreto Municipal nº 108/2017.

R E S O L V EM:

I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira,
nomeada pelo Decreto 3944/2016, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº
032/2016  –  Registro  de  Preços  020/2016, que  tem   por  objeto:  “Aquisição  de
Repelentes de Insetos, Tipo Aerosol, Elétrico e Loção”, para atender as demandas
das Secretarias Municipais,  devido a proliferação de insetos, além do mosquito Aedes
aegypty, transmissor da dengue, chikungunya e zika virus, de acordo com o estabelecido
no edital de licitação, e inteiro teor do processo administrativo 24.872/2016.

II.  Homologo  os  lotes  dos  objetos  da  contratação  às
Licitante Vencedoras:  Lote: 01 – Empresa: GM DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ/MF sob
o  nº  21.604.118/0001-07.   Lote:  02  –  Empresa:  AMDA SECURITY  IMPORTADORA
LTDA-EPP - CNPJ/MF  sob  o  nº  14.793.395/0001-31.   Lotes:  03  e  06  –  Empresa:
GOLDEN  CLEAN  PRODUTOS  COMERICIAIS  EIRELI  –  ME  - CNPJ/MF  sob  o  nº
15.250.965/0001-00.  Lote: 04 – Empresa: SULBOX COMERCIAL EIRELI - CNPJ/MF
sob o nº 07.051.750/0001-31.  Lote: 05 – Empresa: CIRÚRGICA BIOMÉDICA LTDA -
CNPJ/MF sob o nº 11.215.901/0001-17.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 16 de Fevereiro de  2017.

____________________________________
VANDECY SILVA DUTRA

Sec. Mun. de Educação e Ensino Integral

___________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Sec. Municipal da Saúde

   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José